
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

Zarządzenie Nr 74/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 listopada 2014 r.  

 

zmieniające Zarządzenie nr 51/2014 Rektora UKSW z dnia 5 sierpnia 2014 r.  

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach  

podyplomowych i kursach dokształcających w roku akademickim 2014/2015 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie wyższym                  

(Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez 

cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach 

rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406 z późn. zm.), oraz § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 51/2014 Rektora UKSW z dnia 5 sierpnia 2014 r. w sprawie wysokości opłat za 

świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych i kursach dokształcających w roku 

akademickim 2014/2015, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt. 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

  „e) Kurs języka polskiego dla cudzoziemców przyjeżdżających do UKSW w ramach programu 

Erasmus+ (1 semestr): 

- grupa 15- osobowa     800 zł za kurs, 

- grupa 20- osobowa     950 zł za kurs, 

- grupa 30- osobowa     690 zł za kurs, 

- grupa 40- osobowa     570 zł za kurs,”; 

2) w § 1 w ust. 1 w pkt. 2 w lit. r kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. s-y w 

brzmieniu: 

„s) Oswoić media: 

- wariant jednodniowy       2100 zł za kurs, 

- wariant dwudniowy      2500 zł za kurs, 

- wariant wyjazdowy      2050 zł za kurs, 



t) Przed kamerą (jednodniowe)        650 zł za kurs, 

u) Za kamerą (jednodniowe)        650 zł za kurs, 

v) Do mikrofonu (dwudniowe)      1700 zł za kurs, 

w) Dobry montaż (dwudniowe)      1800 zł za kurs, 

x) Dobra kamera (dwudniowe)      1600 zł za kurs, 

y) Kurs koordynatorów wolontariatu (kurs zamknięty - 48 godz.)   300 zł za kurs.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od początku roku 

akademickiego 2014/2015.  

 

            

           R e k t o r  U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński   


